



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	950 606 398
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAGENESGRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Dronning Eufemias gate 6B 0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigmund Hagenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		2 867 154	3 532 567
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>2 867 154</b>	<b>3 532 567</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	3 834 477	2 348 545
Avskrivning varige driftsmidler	6	1 000	
Annen driftskostnad		1 680 430	1 268 859
<b>Sum kostnader</b>	7	<b>5 515 907</b>	<b>3 617 404</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 648 753</b>	<b>-84 837</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt fra annet konsernforetak	8	790 321	2 085 806
Annen renteinntekt		5 226	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>795 547</b>	<b>2 085 806</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		360 489	0
Annen rentekostnad		2 960	99 464
Annen finanskostnad		5 505	31
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>368 954</b>	<b>99 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>426 593</b>	<b>1 986 311</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 222 160</b>	<b>1 901 474</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-474 739	419 882
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 747 421</b>	<b>1 481 592</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 747 421</b>	<b>1 481 592</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 747 420</b>	<b>1 481 592</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	1 500 000
Udekket tap		-3 247 420	-18 408



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer	10	-1 747 420	1 481 592



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	474 739	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>474 739</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr		21 678	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 11	<b>21 678</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	8 562 832	3 991 623
Lån til foretak i samme konsern	8, 13	3 538 494	3 538 494
Andre fordringer	13	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 101 326</b>	<b>7 530 117</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 597 743</b>	<b>7 530 117</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			916 500
Andre fordringer		19 571 535	21 642 250
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>19 571 535</b>	<b>22 558 750</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		-557 870	-238 830
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>-557 870</b>	<b>-238 830</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		19 013 665	22 319 920
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 611 408</b>	<b>29 850 037</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 097 000	2 097 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 197 000</b>	<b>2 197 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 507 988	8 755 408
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 507 988</b>	<b>8 755 408</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>7 704 988</b>	<b>10 952 408</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 16	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	9 643 351	8 447 695
Leverandørgjeld		40 294	87 472
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter		310 841	363 665
Annen kortsiktig gjeld		13 911 933	9 998 797
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 906 419</b>	<b>18 897 629</b>
<b>Sum gjeld</b>	8	<b>23 906 419</b>	<b>18 897 629</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 611 407</b>	<b>29 850 037</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		112 079 592	95 671 007
Annen driftsinntekt		5 954 795	12 334 794
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>118 034 387</b>	<b>108 005 801</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		85 193 525	71 773 869
Lønnskostnad	4, 5	18 082 846	14 967 157
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 829 398	1 629 946
Annen driftskostnad		13 545 675	17 933 754
<b>Sum kostnader</b>	7	<b>118 651 444</b>	<b>106 304 726</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-617 057</b>	<b>1 701 075</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	13 180
Annen renteinntekt		272 272	97 476
Annen finansinntekt		2 658 636	13 536
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 930 908</b>	<b>124 192</b>
Annen rentekostnad		3 294 308	1 640 212
Annen finanskostnad		123 597	970 982
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 417 905</b>	<b>2 611 194</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-486 997</b>	<b>-2 487 002</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 104 054</b>	<b>-785 927</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-685 258	38 190
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-418 796</b>	<b>-824 117</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-418 796</b>	<b>-824 117</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10		



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	685 251	29 370
Goodwill		3 851 183	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 536 434</b>	<b>29 370</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		37 689 126	37 954 280
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		3 702 139	4 105 415
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6, 11	<b>41 391 265</b>	<b>42 059 695</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	0	0
Lån til foretak i samme konsern	8, 13	0	0
Andre fordringer	13	83 334	183 333
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>83 334</b>	<b>183 333</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>46 011 033</b>	<b>42 272 398</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	14	6 524 224	5 341 676
<b>Sum varer</b>		<b>6 524 224</b>	<b>5 341 676</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		301 347	582 108
Andre fordringer		3 825 938	14 893 117
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	36 554
<b>Sum fordringer</b>	8	<b>4 127 285</b>	<b>15 511 779</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	12 884 617	15 490 299
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 884 617</b>	<b>15 490 299</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 261 630	1 707 778
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 261 630</b>	<b>1 707 778</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 797 756</b>	<b>38 051 532</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 808 789</b>	<b>80 323 930</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		2 097 000	2 097 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 197 000</b>	<b>2 197 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		16 833 870	19 226 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 833 870</b>	<b>19 226 914</b>

<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>19 030 870</b>	<b>21 423 914</b>
------------------------	----	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 16	37 097 659	32 606 939
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 097 659</b>	<b>32 606 939</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 097 659</b>	<b>32 606 939</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 977 131	11 677 695
Leverandørgjeld		5 598 441	6 778 990
Betalbar skatt	9	0	734
Skyldige offentlige avgifter		1 360 246	1 297 261
Annen kortsiktig gjeld		3 744 442	6 538 397



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		15 680 260	26 293 077
Sum gjeld	8	52 777 919	58 900 016
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 808 789</b>	<b>80 323 930</b>



# Konsernregnskap

**Hagenesgruppen AS**

2023



## Konsernregnskap Hagenesgruppen AS Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2022	2023	NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
0	0		Salgsinntekt	112 079 592	95 671 007
3 532 567	2 867 154		Annen driftsinntekt	5 954 795	12 334 794
<b>3 532 567</b>	<b>2 867 154</b>	3	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>118 034 387</b>	<b>108 005 801</b>
0	0		Varekostnad	85 193 525	71 773 869
2 348 545	3 834 477	4, 5	Lønnskostnad	18 082 846	14 967 157
0	1 000	6	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 829 398	1 629 946
1 268 859	1 680 430		Annen driftskostnad	13 545 675	17 933 754
<b>3 617 404</b>	<b>5 515 907</b>	7	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>118 651 444</b>	<b>106 304 726</b>
<b>-84 837</b>	<b>-2 648 753</b>		<b>Driftsresultat</b>	<b>-617 057</b>	<b>1 701 075</b>
			<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
2 085 806	790 321	8	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	13 180
-99 427	5 226		Renteinntekt	272 272	97 476
0	0		Annen finansinntekt	2 658 636	13 536
0	0		Rentekostnad til konsernforetak	0	0
-37	-363 449		Rentekostnad	-3 294 308	-1 640 212
-31	-5 505		Annen finanskostnad	-123 597	-970 982
<b>1 986 311</b>	<b>426 593</b>		<b>Netto finansresultat</b>	<b>-486 996</b>	<b>-2 487 002</b>
<b>1 901 474</b>	<b>-2 222 160</b>		<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>-1 104 053</b>	<b>-785 927</b>
419 882	-474 739	9	Skattekostnad	-685 258	38 190
<b>1 481 592</b>	<b>-1 747 421</b>		<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-418 795</b>	<b>-824 117</b>
			<b>OVERFØRINGER</b>		
18 408	3 247 420		Overført fra annen egenkapital		
0	0		Avsatt til annen egenkapital		
-1 500 000	-1 500 000		Tilleggsutbytte		
<b>-1 481 592</b>	<b>1 747 420</b>	10	<b>Sum overføringer</b>		



**Konsernregnskap  
Hagenesgruppen AS  
Balanse pr 31. desember**

MORSELSKAP			KONSERN		
2022	2023	NOTE	EIENDELER	2023	2022
			<b>Anleggsmidler</b>		
			<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	474 739	9	Utsatt skattefordel	685 251	29 370
0	0		Goodwill	3 851 183	0
0	474 739		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4 536 434	29 370
			<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	37 689 126	37 954 280
0	21 678		Transportmidler, inventar og utstyr	3 702 139	4 105 415
0	21 678	6, 11	<b>Sum varige driftsmidler</b>	41 391 265	42 059 695
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
3 991 623	8 562 832	12	Investering i datterselskap	0	0
3 538 494	3 538 494	8, 13	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0	13	Andre fordringer	83 334	183 333
7 530 117	12 101 326		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	83 334	183 333
7 530 117	12 597 743		<b>Sum anleggsmidler</b>	46 011 033	42 272 398
			<b>Omløpsmidler</b>		
0	0	14	<b>Varer</b>	6 524 224	5 341 676
			<b>Fordringer</b>		
916 500	0		Kundefordringer	301 347	582 108
21 642 251	19 571 535		Andre fordringer	3 825 938	14 893 117
0	0		Krav på innbetaling av selskapskapital	0	36 554
22 558 751	19 571 535	8	<b>Sum fordringer</b>	4 127 285	15 511 779
			<b>Investeringer</b>		
0	0	14	Markedsbaserte aksjer	12 884 617	15 490 299
0	0		<b>Sum investeringer</b>	12 884 617	15 490 299
-238 830	-557 870		<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2 261 630	1 707 778
22 319 921	19 013 665		<b>Sum omløpsmidler</b>	25 797 756	38 051 532
29 850 037	31 611 407		<b>SUM EIENDELER</b>	71 808 789	80 323 930





## Konsernregnskap Hagenesgruppen AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

##### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Hagenesgruppen AS med datterselskaper hvor Hagenesgruppen AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskaps eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

##### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

##### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

##### Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

**Varer**

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

**Inntekter****Ved varesalg:**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

**Ved tjenestesalg:**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

**Garantier og servicearbeid**

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

**Garantier og servicearbeid**

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

**Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

**Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Hendelser etter balansedagen

Konsernet har ingen spesielle hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet per 31.12.2023.

## Note 3 Salgsinntekt

Morselskap	2022	2023	Per virksomhetsområde	2023	Konsern 2022
-	-	-	<i>Detaljhandel</i>	109 426 303	94 801 983
3 532 567	2 867 154	-	<i>Andre driftsinntekter</i>	2 834 549	8 071 786
-	-	-	<i>Leieinntekt fra fast eiendom</i>	5 773 535	5 132 032
<b>3 532 567</b>	<b>2 867 154</b>	<b>Sum</b>		<b>118 034 387</b>	<b>108 005 801</b>

Morselskapets og konsernets inntekter stammer i sin helhet fra virksomhet i Norge.

## Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

### Lønnskostnad

Morselskap	2022	2023		2023	Konsern 2022
1 844 277	2 990 020	Lønn		14 942 092	12 008 192
314 406	509 618	Arbeidsgiveravgift		2 292 047	1 795 148
186 265	179 001	Pensjonskostnader		437 007	378 660
3 596	155 838	Andre lønnskostnader		411 702	785 157
<b>2 348 544</b>	<b>3 834 477</b>	<b>Sum</b>		<b>18 082 848</b>	<b>14 967 157</b>

4 4 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 23 22

### Morselskap

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 994 994	-
Annen godtgjørelse	190 457	-
Sum	2 185 451	-

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap	2022	2023		2023	Konsern 2022
62 700	67 716	Lovpålagt revisjon		290 164	230 263
107 150	98 784	Andre tjenester		172 941	165 985



## Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Ved innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

## Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Eiendom	Tomt	Goodwill	Transportmidler, inventar og utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.23	49 708 277	719 692	-	10 364 764	60 792 733
Tilgang kjøpte driftsmidler	740 846	-	4 053 877	217 428	5 012 151
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	50 449 123	719 692	4 053 877	10 582 192	65 804 884
Akk. avskrivninger 31.12.23	11 567 690	-	202 694	6 831 053	18 601 437
Netto akk. og rev. nedskrivninger 31.12.23	1 961 000	-	-	-	18 601 437
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.23	13 528 690	-	202 694	6 831 053	20 562 437
<b>Bokført verdi pr. 31.12.23</b>	<b>36 920 433</b>	<b>719 692</b>	<b>3 851 183</b>	<b>3 751 139</b>	<b>45 242 447</b>
Arets avskrivninger	997 000		202 694	629 704	1 829 398
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	50 år Lineær	Avskrives ikke	10 år	5-15 år Lineær	

## Note 7 Driftskostnader

### Driftskostnader etter art

Morselskap	2022	2023		2023	Konsern 2022
-	-	-	Varekostnad	85 193 525	71 773 869
2 348 545	3 834 477	-	Lønnskostnad	18 082 846	14 967 157
-	1 000	-	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 829 398	1 629 946
-	-	-	Nedskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-	-
1 268 859	1 680 430	-	Annen driftskostnad	13 545 675	17 933 754
<b>3 617 404</b>	<b>5 515 907</b>	<b>Sum</b>		<b>118 651 444</b>	<b>106 304 726</b>



## Note 8 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

### Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2023	2022
	<i>Andre</i>				
<i>Inntekt fra datterselskap</i>	<i>driftsinntekter</i>	<i>Homannsbyen Butikkdrift</i>	Heleid datterselskap	881 564	660 000
	<i>Andre</i>				
<i>Inntekt fra datterselskap</i>	<i>driftsinntekter</i>	<i>Hagenes Eiendom AS</i>	Heleid datterselskap	1 910 000	2 643 422
<i>Inntekt fra datterselskap</i>	<i>Finansinntekter</i>	<i>Hagenes Eiendom AS</i>	Heleid datterselskap	-	-
	<i>Andre</i>				
<i>Inntekt fra datterselskap</i>	<i>driftsinntekter</i>	<i>Barcode Butikkdrift AS</i>	Heleid datterselskap	75 000	-
	<i>Andre</i>				
<i>Inntekt fra datterselskap</i>	<i>driftsinntekter</i>	<i>Sesam Løten</i>	Heleid datterselskap	3 240 000	2 858 909
<b>Sum</b>				<b>6 106 564</b>	<b>6 162 331</b>

### Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Gjeld 2023	2022	Fordringer 2023	2022
<i>Inter Regnskap og Data AS</i>	Heleid datterselskap	390 338	390 338	790 638	407 696
<i>Hagenes Eiendom AS</i>	Heleid datterselskap	9 708 373	9 624 873	6 848 217	6 948 217
<i>Barcode Butikkdrift AS</i>	Heleid datterselskap	2 608 543	1 725 241	4 709 334	5 301 174
<i>Quick Kioskdrift AS</i>	Heleid datterselskap	-	1 559 474	-	3 035 631
<i>Sesam Løten AS</i>	Heleid datterselskap	6 989 400	9 438 211	11 381 070	3 487 193
<i>Homannsbyen Butikkdrift AS</i>	Heleid datterselskap	175 188	1 696 463	1 743 012	3 838 227
<i>Hagenes Kapital AS</i>	Heleid datterselskap	10 799 026	13 447 527	1 736 000	-
<i>Cigaro AS</i>	Heleid datterselskap	-	877 282	-	1 624 710
<i>Leske AS</i>	Heleid datterselskap	3 208 609	-	5 819 116	-
<b>Sum</b>		<b>33 879 477</b>	<b>38 759 409</b>	<b>33 027 387</b>	<b>24 642 848</b>



## Note 9 Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad fremkommer slik:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
419 882	-	Betalbar skatt	4 294	420 616
-	-474 739	Endring i utsatt skatt	-689 551	-382 426
419 882	-474 739	Skattekostnad	-685 257	38 190

  

Morselskap		Betalbar skatt i balansen	Konsern	
2022	2023		2023	2022
38 995	-173 871	Årets betalbare skattekostnad	4 294	91 586
-458 877	-	Skatt på avgitt konsernbidrag	-173 870	-917 754
419 882	173 871	Skatt på mottatt konsernbidrag	173 871	839 764
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-4 295	-12 861
-	-	Betalbar skatt i balansen	-	735

  

Morselskap		Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	Konsern	
2022	2023		2023	2022
1 901 474	-2 222 160	Årsresultat før skatt	-1 104 053	-785 927
418 324	-488 875	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-242 892	-172 904
-	-	Skatteeffekten av følgende poster:		
-	-	Skattefritt utbytte/konsernbidrag	-	-
-	-	Andre perm. forsk. knyttet til investeringer (fritaksmetoden)	-564 031	207 994
1 558	14 136	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	24 074	3 100
-	-	Andre ikke skattepliktige inntekter	-	-
-	-	Endring midlertidige forskjeller	-1	-
-	-	Virkning av endr. i skatteregler og -sats	-	-
-	-	Latent skatt på årets inntekt/kostnad på merverdier over resultat	-	-
-	-	Andre endringer	97 592	-
419 882	-474 739	Skattekostnad	-685 257	38 190
22,1 %	21,4 %	Effektiv skattesats	62,1 %	-4,9 %

### Morselskap

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023	2022	
		Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	5 803	-	-
Immaterielle eiendeler	-	-	-
Finansielle anleggsmidler	-	-	-
Fordringer	-	-	-
Investeringer (omløpsmidler)	-	-	-
Underskudd til framføring	-2 163 708	-	-
<b>Sum</b>	<b>-2 157 905</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
<b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b>	<b>-474 739</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

### Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2023	2022	
		Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	204 248	197 443	38 210
Immaterielle eiendeler	-	-	-
Finansielle anleggsmidler	-	-	-
Varer	-	-	-
Fordringer	-77 190	50 600	-
Saldo på gevinst- og tapskonto	-416 022	-143 008	-
Kortsiktig gjeld	-	-	-
Langsiktig gjeld	-	-	-
Forpliktelser	-	-	-
Underskudd til framføring	8 523 844	-	-
<b>Sum</b>	<b>8 234 880</b>	<b>105 035</b>	<b>38 210</b>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	-5 100 581	-	-
<b>Utsatt fordel/forpl. i balansen (22%)</b>	<b>689 546</b>	<b>29 370</b>	<b>-</b>



## Note 10 Egenkapital

### Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs	innskutt annen egenkapital
Innskutt egenkapital 01.01.23	100 000		2 097 000
<b>Sum innskutt egenkapital 31.12.23</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>2 097 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>
Opptjent egenkapital 01.01.23		8 755 408	8 755 408
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		-1 747 421	-1 747 421
Tilleggsutbytte i året		-1 500 000	-1 500 000
<b>Sum opptjent egenkapital 31.12.23</b>		<b>5 507 987</b>	<b>5 507 987</b>

### Konsern

Egenkapital 01.01.23	21 423 914
Årets endring i egenkapital:	
Andre endringer egenkapital	-474 249
Avsatt til utbytte	-
Årets resultat	-418 795
Tilleggsutbytte i året	-1 500 000
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>19 030 870</b>
<b>Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12.22</b>	
Annen egenkapital	16 833 870
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>16 833 870</b>

## Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2023	2022
-	-	Kortsiktig gjeld	-	-
-	-	Obligasjonslån	-	-
8 447 695	9 643 351	Gjeld til kredittinstitusjoner	42 074 790	44 284 634
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
<b>8 447 695</b>	<b>9 643 351</b>	<b>Sum</b>	<b>42 074 790</b>	<b>44 284 634</b>
Morselskap			Konsern	
2 022	2 023	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2 023	2 022
-	-	Driftsmidler	41 391 265	42 059 695
-	-	Totalt	41 391 265	42 059 695



## Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Stemme-andel	Eier- andel
Sesam Løten AS	1996	Ja	Hamar	100 %	100 %
Leske AS	2023	Ja	Hamar	100 %	100 %
Homansbyen Butikkdrift AS	2014	Ja	Hamar	100 %	100 %
Inter Regnskap og Data AS	2011	Ja	Hamar	100 %	100 %
Hagenes Kapital AS	2017	Ja	Hamar	100 %	100 %
Barcode Butikkdrift AS	2017	Ja	Hamar	100 %	100 %
Hagenes Eiendom AS	2019	Ja	Hamar	100 %	100 %

Quick Kioskdrift AS og Cigaro AS er i 2023 fusjonert inn i Leske AS.

Firma	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Sesam Løten AS	4 674 296	268 375
Leske AS	4 180 469	-576 982
Homansbyen Butikkdrift AS	372 573	224 033
Inter Regnskap og Data AS	461 906	-109 040
Hagenes Kapital AS	4 739 790	2 422 086
Barcode Butikkdrift AS	781 377	187 794
Hagenes Eiendom AS	827 119	-714 107

## Note 13 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap	2022	2023	2023	Konsern 2022
-	-	-	-	-
-	-	-	83 334	183 333
3 538 494	3 538 494	Lån til foretak i samme konsern	-	-

## Note 14 Omløpsmidler

Varelager: Morselskap	2022	2023	2023	Konsern 2022
-	-	-	6 524 224	5 341 676
-	-	Sum	6 524 224	5 341 676

### Investeringer, aksjer og andeler:

Selskapet eier andeler av fond i DNB. Investeringen er klassifisert som omløpsmidler og vurdert til virkelig verdi. Urealisert gevinst på fondet er pr 31.12.2023 på kr. 1 917 468



## Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.23 var:

Aksjekapitalen består av 2 A-aksjer og 98 B-aksjer, alle pålydende kr 1.000,- B-aksjene har ikke stemmerett, for øvrig er det ikke forskjell på aksjeklassene.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
<i>Sigmund Hagenes</i>	2	34	36	36 %	100 %
<i>Tom Hagenes</i>	0	32	32	32 %	0 %
<i>Lene Hagenes</i>	0	32	32	32 %	0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2</b>	<b>98</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 16 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2022	2023		2023	2022
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	37 097 659	32 606 939
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	37 097 659	32 606 939



## Konsernregnskap Hagenesgruppen AS

### Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
1 901 474	-2 222 160	Årsresultat før skattekostnad	-1 104 053	-785 927
-397 415	0	Periodens betalte skatt	-734	-410 277
0	1 000	Ordinære avskrivninger	1 829 398	1 629 946
-2 085 806	-790 321	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
0	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-2 004 431	945 395
0	0	Endring i varer	-1 182 548	-1 640 806
620 495	3 777 537	Endring i kundefordringer og andre fordringer	11 384 494	-4 347 284
-83 814	-47 178	Endring i leverandørgjeld	-1 180 549	2 694 882
1 234 980	3 859 313	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-3 175 842	3 870 077
<b>1 189 914</b>	<b>4 578 191</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 565 735</b>	<b>1 956 006</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	168 088
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 012 151	-14 993 719
0	0	Endring i fordringer på andre konsernselskap ved restrukturering	0	0
0	-21 678	Endring i varige driftsmidler ved restrukturering	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
0	-4 571 209	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	4 610 113	-1 015 540
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	99 999	100 000
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
<b>0</b>	<b>-4 592 887</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-302 039</b>	<b>-15 741 171</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 490 720	8 051 877
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
-896 825	1 195 656	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-6 700 564	2 332 871
-1 500 000	-1 500 000	Utbetalinger av utbytte	-1 500 000	-1 500 000
<b>-2 396 825</b>	<b>-304 344</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 709 844</b>	<b>8 884 748</b>
-1 206 911	-319 040	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	553 852	-4 900 417
968 081	-238 830	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 707 778	6 608 196
<b>-238 830</b>	<b>-557 870</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>2 261 630</b>	<b>1 707 779</b>



## Hagenesgruppen AS, konsernregnskap 2023

Name	Date	Name	Date
Hagenes, Tom	2024-08-20	Hagenes, Sigmund	2024-08-20

Identification

 bankID™ Hagenes, Tom

Identification

 bankID™ Hagenes, Sigmund

Name	Date
Hagenes, Lene	2024-08-20

Identification

 bankID™ Hagenes, Lene



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



# Hagenesgruppen AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hagenesgruppen AS er et holdingsselskap som eier aksjer i Hagenes Eiendom AS med eiendom i Løten og Romedal. I tillegg eies aksjer i handelsbedrifter Sesam Løten AS (Kiwi), Homansbyen Butikkdrift AS (Joker) i Oslo og Barcode Butikkdrift AS (Joker) i Oslo. I løpet av 2023 har selskapet kjøpt Leske AS der virksomheten knytter seg til salg av alkoholfritt drikke. Hagenesgruppen AS har også aksjer i Inter Regnskap og Data AS der man tidligere har hatt regnskapsførerautorisasjon, men nå fremstår som et passivt selskap.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har hatt en svekkelse i deres resultat fra 2022 til 2023. Resultatet etter skatt i 2023 var på kr. - 1.747.421,- mot 1.481.592 i 2022. Konsernresultatet etter skatt i 2023 var på kr. - 418.795,- mot kr. - 824.117,- i 2022.

Konsernet opplever betydelige økte finanskostnader som følge av økt rente, samt økt gjeld tilknyttet utbygging av eiendom. På tross av dette har underskuddet i konsernet blitt redusert som følge av verdiendring på markedsbaserte investeringer.

Morselskapet har en egenkapitalandel på 26,5% og konsernet har en egenkapitalandel på 24,4%, og likviditeten er akseptabel. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Risikoer og usikkerhetsfaktorer

Utleiekontraktene er til handelsbedrifter innenfor dagligvarebransjen, her under Norgesgruppen, og har en tidshorisont på 9 -10 år.

Handelsbedriftene påvirkes av veiomlegging og andre konkurrenter. Franchiseavtalene påvirkes av markedsendringene i service/kioskbransjen.

Selskapets omsetning har foreløpig ikke blitt påvirket i nevneverdig grad, men ledelsen følger utviklingen i omsetningen og ellers utviklingen i næringslivet og samfunnet tett. Selskapet vurderer kontinuerlig om tiltak bør iverksettes for å kunne møte svikt i omsetning dersom dette skulle skje.

Bedriften har ikke styreansvarsforsikring.

### Finansiell risiko

Handelsbedriftene er eksponert mot dagligvaremarkedet med presset marginer og utlånsrenten kan stige. Majoriteten av inntektene stammer fra kontantsalg, samt noe kredittsalg i form av leiekontrakter tilknyttet eiendom. Inntjeningen gir tilfredsstillende likviditet for nedbetaling av lån i eiendomsselskapet. Selskapets likviditet er for øyeblikket tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er relativt lavt, noe som utgjorde ca. 2,1 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling



Konsernet har pr utgangen av året 23 årsverk, av disse er 9 kvinner og 14 menn. Det legges opp til at alle medarbeidere skal ha like muligheter og rettigheter.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

#### **Åpenhetsloven**

Selskapet er blant annet tilknyttet Joker og Kiwi-kjeden, som er eiet av NorgesGruppen ASA. Henvendelser rundt informasjonsplikten kanaliseres via kjeden.

I det vesentlige kjøpes varer og tjenester inn via datterselskap av NorgesGruppen ASA og via avtaler gjort av NorgesGruppen ASA.

Når det gjelder aktsomhetsvurderinger vises det til redegjørelse som publiseres på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

#### **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter i løpet av 2023.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et resultat på kr. - 1.747.421, -, som foreslåes anvendt ved:

Overført fra annen egenkapital kr. 3.247.420,-.

Tilleggsutbytte kr. 1.500.000

Sum disponert kr. 1.747.421

Hamar 10.07.2024

Lene Hagenes  
Styremedlem

Tom Hagenes  
Styrets leder

Sigmund Hagenes  
Styremedlem



## Hagenesgruppen AS, styrets årsberetning 2023

Name	Date	Name	Date
Hagenes, Tom	2024-08-20	Hagenes, Sigmund	2024-08-20

Identification

 bankID™ Hagenes, Tom

Identification

 bankID™ Hagenes, Sigmund

Name	Date
Hagenes, Lene	2024-08-20

Identification

 bankID™ Hagenes, Lene



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hagenesgruppen AS
